Красноярский край Ермаковский район

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          “22“ марта  2016 г.                      с. Ермаковское                          № 84-п

  О внесении изменений в постановление

 № 221-п от 30.09.2014 «Об утверждении

Примерного положения

 «О системах оплаты труда работников

 администрации Ермаковского сельсовета,

 не относящихся к муниципальным должностям,

должностям муниципальной службы»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации,

Решением Ермаковского сельского Совета депутатов от 14.03.2016г. № 8-30р «О

внесении изменений в решение Ермаковского сельского Совета депутатов №36-

124р от 12.09.2013 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений

Ермаковского сельсовета», руководствуясь статьей 30 Устава Ермаковского

сельсовета Ермаковского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ермаковского сельсовета от

30.09.2014г. № 221-п «Об утверждении Примерного положения «О системах

оплаты труда работников администрации Ермаковского сельсовета, не

относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной

службы» в редакции постановления от 06.05.2015 № 83-п следующие

изменения:

   1.1 Абзац 3 подпункта  5.6.5. пункта 5 изложить в следующей редакции:

« Размер  минимальной заработной  платы для работников учреждений

Ермаковского сельсовета устанавливается  с 1 января 2016 года в размере 9926

рублей.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского

сельсовета», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2016

года.

        Глава Ермаковского сельсовета                                      В.В. Хованский